Администрация Ольшанского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2023 г. № 34
с. Нижний Ольшан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ольшанского сельского поселения от 16.05.2019 № 29 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в Ольшанском сельском поселении»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Ольшанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ольшанского сельского поселения от 16.05.2019 № 29 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в Ольшанском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению администрации Ольшанского сельского поселения от 16.05.2019 г. № 29 «Состав межведомственной комиссии, для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в Ольшанском сельском поселении» пункты 4, 5, 6, 7 и 8 изложить в новой редакции:
	4.
	Яценко М.В.
	главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Воронежской области» в Лискинском, Бобровском, Каменском, Каширском, Острогожском районах

	5.
	Кузнецов А.А.
	Заместитель начальника отдела НД и ПР по Острогожскому району старший лейтенант внутренней службы

	6.
	Крюкова И.Н.
	начальник отдела главного архитектора, ЖКХ, промышленности, строительства, транспорта, связи администрации Острогожского муниципального района (по согласованию)

	7.
	Ожередова Т.А.
	старший инженер отдела главного архитектора, ЖКХ, промышленности, строительства, транспорта, связи администрации Острогожского муниципального района (по согласованию)

	8.
	Короленко А.А.
	главный специалист по охране окружающей среды отдела главного архитектора, ЖКХ, промышленности, строительства, транспорта, связи администрации Острогожского муниципального района (по согласованию)

Глава Ольшанского сельского поселения                                    Ю.Е. Токарев
УТВЕРЖДАЮ:
Глава Ольшанского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области
_______________ Ю.Е. Токарев
от «24» апреля 2023 г.
А К Т
обнародования постановления главы Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района от 24 апреля 2023 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Ольшанского сельского поселения от 16.05.2019 № 29 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в Ольшанском сельском поселении»»

«24» апреля 2023 г.
с. Нижний Ольшан
Специальная комиссия по обнародованию муниципальных правовых актов Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района в составе:
- председатель специальной комиссии – Токарев Ю.Е.- глава Ольшанского сельского поселения;
члены комиссии:
- Пушкарёва Е.И.- зам. председателя Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения;
- Жаронкина В.В.- депутат Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения;
- Коробкина А.А.- ведущий специалист администрации Ольшанского сельского поселения;
составила на стоящий акт в том, что 24.04.2023 года обнародован текст постановления главы Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 24 апреля 2023 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Ольшанского сельского поселения от 16.05.2019 № 29 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда в Ольшанском сельском поселении» путем размещения текста вышеуказанного постановления на информационных стендах, расположенных: здание администрации Ольшанского сельского поселения, ул. Молодежная, д. 11, здание МОУ Нижнеольшанская СОШ, ул. Почтовая, д.13, здание ДК с. Нижний Ольшан, ул. Почтовая, д.32, здание Шинкинского сельского клуба – хутор Шинкин, ул. Заречная, д.6, здание Верхнеольшанского фельдшерско-акушерского пункта – село Верхний Ольшан, ул. Ольшанская, д.18 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Ольшанского сельского поселения.
В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии                                                 Ю.Е. Токарев
Члены комиссии                                                              Пушкарёва Е.И.
                                                                                          Жаронкина В.В.
                                                                                          Коробкина А.А.